Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2016г.                                                                                                                         № 42

О внесении изменений в муниципальную
программу «Защита населения и территории
Веретейского  сельского поселения от чрезвычайных
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах» на  2015-2020 г.г.

         В связи с необходимостью приведения в соответствие с требованиями Постановления Администрации от 28.11.2014г.  № 210 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных  программ Веретейского сельского поселения»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории Веретейского  сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на  2015-2020 г.г., утвержденную Постановлением Администрации от 22.12.2014г. № 233 следующие изменения:
1.1. Пункт 4 «Паспорт муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории Веретейского сельского поселения» на 2015-2020г.г. исключить.
1.2. Пункты 5,6,7 считать как 4,5,6.

2. Внести в Постановление Администрации от 26.06.2015г. № 132 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Защита населения и территории Веретейского  сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах» на  2015-2020 г.г.» следующие изменения:
2.1. в тексте наименования Постановления и в пункте 1 слово «целевую» исключить.

3. Внести в Постановление Администрации от 16.12.2015г. № 335 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Защита населения и территории Веретейского  сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на  2015-2020 г.г. следующие изменения:
3.1. в тексте наименования Постановления и в пунктах 1, 2 слово «целевую» исключить.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                       С.В. Некрутов